- 1 -

江理工教师〔2021〕131 号

关于表彰 2021 年江苏理工学院教师教学
创新大赛获奖教师的决定

各单位、各部门：

为全面落实全国教育大会及新时代全国高等学校本科

教育工作会议精神，坚持立德树人根本任务，落实“以本为

本、四个回归”的要求，以“四新”建设理念为引领，聚焦

教学创新，引导高校教师潜心教书育人，全力推进高等教育

“质量革命”。我校举办 2021 年江苏理工学院教师教学创新

大赛暨第二届江苏省高校教师教学创新大赛选拔赛。经二级

学院（部）初赛、学校复赛和决赛，最终评选出特等奖 3 项、

一等奖 6 项、二等奖 10 项（名单见附件），现予以表彰。

希望受到表彰的教师再接再厉，争创佳绩；希望广大教

- 2 -

师以获奖者为榜样，深入学习教育教学理论，积极投身教学

改革实践，不断提升教育教学水平。

附件：2021 年江苏理工学院教师教学创新大赛获奖名单

江苏理工学院

2021 年 9 月 8 日

- 3 -

附件

2021 年江苏理工学院教师教学创新大赛获奖名单

注：按奖项类别和组别排序，不分先后。

序号 组别 所在单位 课程名称 主讲姓名 团队成员 获奖等级

1 正高组 数理学院 线性代数 张启明 孟凤娟、曹毅 特等奖

2 副高组 数理学院 线性代数 A 胡江胜 耿玉仙、孟凤娟、刘存才 特等奖

3 中级及以下组 商学院 国际金融 徐杰芳 文龙娇、单文韬、陆仰 特等奖

4 正高组
化学与环境工程

学院
物理化学 刘维桥 庄严、牟志刚、陈超越 一等奖

5 副高组 计算机工程学院 影视编辑与合成 戴仁俊 无 一等奖

6 副高组 数理学院 大学物理实验 孙月梅 王凤飞、薛建忠 一等奖

7 中级及以下组 机械工程学院 测试与传感技术 史璠 冯俊萍、黄明、宋维华 一等奖

8 中级及以下组 商学院
专业技能竞赛——企业

价值创造（EVC）
韩建清 贲友红、 马蓓丽 一等奖

- 4 -

9 中级及以下组 数理学院 概率论与数理统计 张芸芝 马强、陈雪平、曹毅 一等奖

10 正高组 机械工程学院 理论力学 陈菊芳 胡可军 二等奖

11 正高组
化学与环境工程

学院
分析化学 唐江宏 张雅珩、刘丹、吴海燕 二等奖

12 副高组 电气信息工程学院 模拟电子技术基础 薛波 高倩、崔渊、黄成 二等奖

13 副高组
化学与环境工程

学院
分析仪器使用与维护 刘玉海 罗世鹏、吴海燕、宋肖锴 二等奖

14 副高组 商学院 统计学 薛艳 张媛媛、孙丹丹、卢曦 二等奖

15 中级及以下组
汽车与交通工程

学院
工程热力学 万超一 李丽、王天波 二等奖

16 中级及以下组 材料工程学院 材料力学 胡可军 朱福先、陈菊芳 二等奖

17 中级及以下组 商学院 金融工程 赵新伟 彭耿、朱旭强、唐炳南 二等奖

18 中级及以下组 教育学院 作品演唱 宁红霞 马凌、梁庆东 二等奖

19 中级及以下组 人文社科学院 新闻采访与写作 姚志华 常如瑜、宁红霞 二等奖

- 5 -

江苏理工学院院长办公室 2021 年 9 月 8 日印发